2

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.01.2025г.  №  14
пгт. Шумячи

О внесении изменений в решение Шумячского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 г. № 26
  Руководствуясь статьями 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20, 21, 22 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», областным законом от 10.06.2024 № 107-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа» Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шумячского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 г. № 26 «О ликвидации Шумячского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

- приложение 3 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шумячка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Шумячского

окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	В.Л. Слободчиков

	                               Д.А. Каменев

Приложение №  3

к решению Шумячского

окружного  Совета депутатов

от 24.10.2024 г. № 26 (в редакции решения Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025 г.  № 14)
                СОСТАВ

ликвидационной комиссии Шумячского районного Совета депутатов и
Советов депутатов поселений Шумячского района Смоленской области
Председатель ликвидационной комиссии: Слободчиков Виталий Леонидович – председатель Шумячского окружного Совета депутатов
Cекретарь ликвидационной комиссии: Лавриненкова Ольга Владимировна
Члены ликвидационной комиссии:

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Место работы, занимаемая должность,

	1
	Астапенкова Наталья Ивановна
	Старший менеджер - главный бухгалтер Шумячского районного Совета депутатов

	2
	Богрянцева Светлана Владимировна
	Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	3
	Бондарева Наталья Борисовна
	Глава  муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	4
	Лесникова Ирина Геннадьевна
	Глава муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	5
	Марченкова Нина Александровна
	Глава муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	6
	Павлов Александр Анатольевич
	Глава     муниципального      образования Озерного   сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	7
	Павлова Татьяна Владиславовна
	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	8
	Панова Наталья Михайловна
	Глава муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	9
	Старовойтов Юрий Александрович
	Начальник Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	10
	Тимофеев Виктор Александрович
	Глава муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области